

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านตาด - บ้านโนนค่นึง หมู่ที่ 2 บ้านตาด ตำบลแพต อำเภอดำรงวิทยารัษฎา จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแพต/เทศบาลตำบลแพต						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	7,200.000	1.83	13,176.00	1.3848	2.53	18,246.12
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	643.25	192,975.00	1.3848	890.77	267,231.78

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านตาด - บ้านโนนค่นึง หมู่ที่ 2 บ้านตาด ตำบลแพต อำเภอดำรงวิทยารัษฎา จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลแพต/เทศบาลตำบลแพต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,000.000	415.63	2,493,780.00	1.3848	575.56	3,453,386.54
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	98.33	11,799.60	1.3848	136.16	16,340.08
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	480.000	73.66	35,356.80	1.3848	102.00	48,962.09
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,200.000	79.39	95,268.00	1.3848	109.93	131,927.12
	4. งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
7	4.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	240.000	75.00	18,000.00	1.3848	103.86	24,926.40
	5. งานอื่นๆ							
8	5.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์(ชั่วคราว)	ป้าย	1.000	500.00	500.00	1.3848	692.40	692.40

พัชรียา อินทร์งาม

13 พฤศจิกายน 2567 11:03:19

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านตาด - บ้านโนนคะนิง หมู่ที่ 2 บ้านตาด ตำบลแพด อำเภอดำรงวิทยารัษฎา จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลแพด/เทศบาลตำบลแพด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3848	3,462.00	3,462.00
รวมราคากลาง								3,965,174.53

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านตาด - บ้านโนนคะนิง หมู่ที่ 2 บ้านตาด ตำบลแพต อำเภอดำรงวิทยารัษฎา จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแพต/เทศบาลตำบลแพต
------------------------------------	-----------------------------

พรพิมล ปาระลี  
( พรพิมล ปาระลี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรียา อินทร์งาม  
( พัชรียา อินทร์งาม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สันติสุข แก้วฝ้าย  
( สันติสุข แก้วฝ้าย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรียา อินทร์งาม

13 พฤศจิกายน 2567